                                                                                                               Załącznik Nr 1

                                                                                                               Do Zarządzenia Nr 36/03

                                                                                                               Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu 

                                                                                                                z dnia  2003-12-31

Plan finansowy wydatków z zakresu zadań zleconych gminie w 2003 roku 

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	853
	
	
	Opieka społeczna
	417,00
	417,00
	453.212,00

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	417,00
	417,00
	79.380,00

	
	
	4010

4410
	Wynagrodzenia osob9we pracowników

Podróże służbowe krajowe
	417,00
	417,00
	51.535,00

355,00

	
	
	
	Ogółem
	417,00
	417,00
	541.299,00


